In.

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 029/2024

ALTERA A COMISSAO DE AVALIAÇÃO
DE DESEMPENHO DO QUADRO
TÉCNICO/ADMINISTRATIVO 	PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS E DA
OUTRA PROVIDÊNCIAS

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais e tendo em
vista o que dispõe a Legislação
vigente, especialmente o inciso VI,
artigo 107 da Lei Municipal n.°
001/1990- Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art.  10  Altera o artigo 1 ° da Portaria n° 077/2023
para incluir a servidora  Gessica Maria Cosmes Preti  na Comissão de Avaliação
de Desempenho do Quadro Técnico/Administrativo Público de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, em conformidade com o  Art.  36 da Lei Municipal n°
2.131/2022, que passa a ser composta pelos membros:

MEMBROS NATOS

TITULAR - Rita de Cássia Pereira Costa
SUPLENTE - Waslley Rufino Lourenço

TITULAR - Dulcinéia De Angelo
SUPLENTE - Carlos Henrique Marques Elias

TITULAR - Thaina Campos Scardini
SUPLENTE - Gabriel Bride Moreira

TITULAR - Luciana Angelo Massucatti
SUPLENTE - Géssica Maria Cosme Preti

MEMBROS ELEITOS

TITULAR - Lorenna Boa
SUPLENTE - Ivone Martins da Silva

Continua...

011.

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
...continuação da Portaria n°. 029/2024

TITULAR - Rita de Cássia Bitencourt dos Santos
SUPLENTE - Alexsandro de Jesus Pessoti

TITULAR - Mirian de Souza Silva
SUPLENTE  - Valmir Mann Pereira

TITULAR - Luciane Carrafa Santana
SUPLENTE - Elisôngela Sales

Art.  2°As demais disposições da Portaria
077/2023, permanecem inalteradas.

Art.  30  Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 09/01/2024.

REGISTRA-SE

PUBLICA-SE 	CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Solo Mateus,
Estado do Espirito Santo, aos 12 (doze) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois
mil e vinte e quatro (2024).

DANIEL SANTANA BARBOSA
Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2

		2024-01-15T15:15:06-0300
	DANIEL SANTANA BARBOSA:29008026520